[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   30.01.2025 г.      №   175

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Вольского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района                           от  09.12.2022 г.  № 2462

В соответствии со ст. 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст.ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Вольского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 09.12.2022 г. № 2462 изменения, изложить п. 1.2 раздела 1 в следующей редакции:

"1.2 Заявителями на получение муниципальной услуги являются правообладатели земельных участков, а также иные лица в случае, предусмотренными частями 11 и 12 статьи 573 Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее – Заявитель)".
2.
Контроль  за  исполнением   настоящего постановления  возложить  на  заместителя  главы  администрации  Вольского  муниципального района  по  жизнеобеспечению и градостроительной  деятельности.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов